[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.10.2012

	№
	134

	г. Киров
Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства  «Лучший по профессии»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.2011 № 1011 «О Всероссийском конкурсе профессионального мастерства «Лучший по профессии», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 28.03.2012 № 287 «О проведении Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии», постановлением Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/445 «О проведении  в 2012 году регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» (далее – конкурс). Прилагается.
2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами и выплатить денежные поощрения в соответствии с Правилами награждения победителей и призеров регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии», утвержденными постановлением Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/445 «О проведении  в 2012 году регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии», департаментам, являющимся уполномоченными органами исполнительной власти области, ответственными за проведение конкурса и координацию работы по его организации в курируемых сферах деятельности, соответствующих направлениям номинаций конкурса:

2.1. Департаменту строительства и архитектуры Кировской области в номинации «Лучший каменщик».
2.2. Департаменту энергетики и газификации Кировской области в номинации «Лучший электромонтер».

2.3. Департаменту промышленного развития Кировской области в номинации «Лучший сварщик».
3. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Мачехина Г.Н.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]